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Do wiadomos$ei
wszystkich uczestnikéw post¢powania

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego nr 485/2018/PN/DZP realizowanego w
trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa wraz ze stkoleniem i instalacjq fabrycznie nowego
spektrometru LC-MS/MS do Laboratorium Biochemii i Bioinformatyki Zywnosci Wydzialu Nauki o
Zywnosci Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr
RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. ,,Innowacyjnos¢ technologii Zywnosci wysokiej jakosci” Dziala-
nie 1.1 Nowoczesna infrastruktura badawcza publicznych jednostek naukowych - wspolfinansowa-
nego ze srodkow Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapyta-
nia.

Dot. formularz cenowy/zestawienie wymaganvch parametrow:

Pytanie nr 1: Prosimy o doprecyzowanie. Zamawiajacy wymaga dostarczenia autosamplera, pompy i
termostatu do mikro przeplywéw. Czy w zwigzku z tym Zmawiajacy wymaga rowniez dostarczenia
dodatkowego Zrodla jondéw do spektrometru mas dedykowanego do mikro przeptywow?

Odpowiedz: Oferowany spektrometr masowy musi posiadaé¢ zrodlo jonéw zapewniajace mozli-
woS¢ pracy zestawu w zakresie mikroprzeplywow.

Pytanie nr 2: Prosimy o doprecyzowanie. Zamawiajagcy wymaga analizy peptyddéw ,.przy uzyciu
aplikacji metabolomicznej”. Czy w zwigzku z tym nalezy dostarczyé, jako dodatkowy, pakiet opro-
gramowania dedykowanego do analiz metabolicznych?

Odpowiedi: Aby zapewni¢ mozliwo$¢ wykonywania analiz metabolomicznych uwzgledniaja-
cych identyfikacje krotkich peptydéow oferowany zestaw musi posiadaé pakiet oprogramowania
dedykowanego do takich analiz.

Pytanie nr 3: Prosimy o doprecyzowanie. Zamawiajacy wymaga ,.bezposredni dostgp do wykwalifi-
kowanego serwisu - pracownikoéw serwisowych Oferenta posiadajacych uprawnienia do serwisu apa-
ratow LC-MS/MS”. Zamawiajacy nie okresla przy tym minimalnej wymaganej liczby serwisantow
zatrudnionych przez Oferent na terenie Polski bedacych w stanie spetni¢ wymog minimalny, czyli
czasu reakcji serwisu w ciggu pigciu dni roboczych?



Odpowiedz: Zamawiajacy rozwazal podanie liczby serwisantéw, jednak ostatecznie nie bedzie
wymagal jej umieszezenia w ofercie. Decydujace znaczenie dla Zamawiajgcego ma czas reakcji
serwisu, niezaleznie od tego, jaka liczba pracownikéw jest niezbedna do jego osiagnigcia.
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